
Uroczy i przestronny apartament z trzema sypialniami w
popularnym kompleksie

Odniesienie: 8817C
Miejscowosc: Playa de la Arena
Zlozony: Residencial Playa de la Arena
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €490,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 85 m2

Taras (m2): 13 m2

Rok budowy: 2008
Pietro: 2

Wspólnota: Children's Pool, Community Garden, Community Pool, Gated Complex, Heated Outdoor
Pool, Lift, Well Maintained Community
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Modern Style,
Partially Furnished, Spacious Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Terrace, Underground Parking
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Near Amenities, Near Transport, Popular Urbanisation,
Prestigious Area, Quiet Location, Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking
Distance To Shops
Pokoje: En Suite Shower Room, Kitchen Diner, Lounge Dining Area, Storeroom
Wyswietlenia: Garden, Partial Sea, Pool
Dodatkowy: Ceiling Fans, One Level
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Uroczy i przestronny apartament z trzema sypialniami w
popularnym kompleksie

Clear Blue Skies ma przyjemność zaprezentować wspaniały i przestronny apartament z trzema sypialniami i dwiema
łazienkami, znajdujący się w pięknym i bardzo poszukiwanym kompleksie Residential Playa de la Arena w Puerto de
Santiago.

 Puerto de Santiago znajduje się blisko Los Gigantes i jest położone na zachodnim wybrzeżu Teneryfy, gdzie dzięki
rozbudowie autostrady TF1 jest obecnie jednym z najszybciej rozwijających się obszarów na Teneryfie i znajduje się
mniej niż czterdzieści minut od lotniska Tenerife South. W przeciwieństwie do niektórych większych miast
wypoczynkowych na południowym wybrzeżu, Puerto de Santiago ma wyjątkowo zrelaksowaną atmosferę z wyborem
lokalnych restauracji, kawiarni / barów i supermarketów, a także małą plażą i słynnymi basenami skalnymi Cueva el
Tancon. Pogoda po tej stronie wyspy jest uważana za najlepszą na Teneryfie, z łagodnymi, chłodzącymi bryzami
latem i temperaturami powyżej 20°C zimą.

 Prestiżowy kompleks Residential Playa de la Arena jest jednym z najlepszych w Puerto de Santiago. Posiada
podgrzewany basen wspólny i basen dla dzieci otoczony tarasami i dojrzałymi ogrodami.

 Ta zachwycająca nieruchomość znajduje się na 2. piętrze z dostępem do windy i składa się z przestronnego salonu
o powierzchni 85 m², składającego się z holu wejściowego, niezależnej kuchni śniadaniowej w stylu galeryjnym,
salonu z jadalnią, sypialni głównej z łazienką z prysznicem i wbudowanymi szafami, a także dwóch kolejnych sypialni
dwuosobowych i rodzinnej łazienki. Zewnętrznie ta piękna nieruchomość posiada duży taras o powierzchni 13 m²,
który jest wyposażony w chowane rolety przeciwsłoneczne. Na taras można wejść bezpośrednio z salonu i oferuje on
piękne widoki na basen, ogrody i częściowy widok na morze, idealne miejsce do spożywania posiłków na świeżym
powietrzu lub relaksu w fantastycznym klimacie, jaki oferuje Teneryfa. W cenę wliczone jest również wyznaczone
miejsce parkingowe i pomieszczenie gospodarcze w podziemnym garażu.

 Ta piękna nieruchomość jest sprzedawana częściowo umeblowana i może być wspaniałym domem rodzinnym lub
alternatywnie bardzo bezpiecznym domem wakacyjnym. Clear Blue Skies bardzo gorąco poleca obejrzenie, aby w
pełni docenić to, co ta doskonała nieruchomość ma do zaoferowania. Skontaktuj się z naszym przyjaznym biurem
Fañabé, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na oglądanie z towarzyszeniem.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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